
CHAMPIONNAT DE SÉLECTION 2018

Préliminaire / Solo Performance 13-15 ans
NOM CLUB FIGURES ROUTINE TOTAL RANG

BOISSONNEAULT, Rosalie Montréal Synchro 36,9330 37,4500 74,3830 1

JANVIER, Claudia Dollard Synchro 35,4428 36,3500 71,7928 2

DEMERS, Alyson Québec Excellence Synchro 35,7696 34,5667 70,3363 3

TURCOTTE, Maude Synchro Laval 36,0147 33,8833 69,8980 4

CHAPDELAINE, Mia Neptune Synchro 34,8023 33,6667 68,4690 5

FORTIN, Mya Gatineau Synchro 34,3709 33,8833 68,2542 6

ETHIER, Marie-Soleil Nixines 34,0507 33,6333 67,6840 7

VAN STRYDONCK, Maya Neptune Synchro 34,3072 33,3000 67,6072 8

BONNEAU, Émilie Synchro Laval 33,7941 33,6000 67,3941 9

CASTONGUAY, Pénélope Québec Excellence Synchro 33,9886 33,3500 67,3386 10

MARCOUX, Catherine Québec Excellence Synchro 34,0539 33,2167 67,2706 11

BLANCHET, Zoé Dollard Synchro 33,3268 32,5833 65,9101 12

LEFEBVRE, Geneviève Performance Synchro 32,0082 31,5833 63,5915 13

ROBERT, Amélie Neptune Synchro 32,7435 29,9333 62,6768 14

GIRARD, Noémie Dollard Synchro 30,5980 30,7000 61,2980 15

SWITZER, Gabrielle Dollard Synchro 30,2859 29,9500 60,2359 16

CHRISTODOULOPOULOS, Evi Dollard Synchro 24,3137 29,8833 54,1971 17

MORISSETTE, Alyssa CAEM Absente

PETITCLERC, Flavie Québec Excellence Synchro Absente

Finale / Solo Performance 13-15 ans
NOM CLUB FIGURES ROUTINE TOTAL RANG

BOISSONNEAULT, Rosalie Montréal Synchro 36,9330 37,0333 73,9663 1 Q

JANVIER, Claudia Dollard Synchro 35,4428 37,1500 72,5928 2 Q

DEMERS, Alyson Québec Excellence Synchro 35,7696 35,3500 71,1196 3 Q

TURCOTTE, Maude Synchro Laval 36,0147 34,9667 70,9814 4 Q

CHAPDELAINE, Mia Neptune Synchro 34,8023 34,8667 69,6690 5 Q

FORTIN, Mya Gatineau Synchro 34,3709 34,3333 68,7042 6 Q

MARCOUX, Catherine Québec Excellence Synchro 34,0539 33,3000 67,3539 7 Q

VAN STRYDONCK, Maya Neptune Synchro 34,3072 32,9500 67,2572 8 Q

BONNEAU, Émilie Synchro Laval 33,7941 33,1167 66,9108 9 Q

BLANCHET, Zoé Dollard Synchro 33,3268 33,4500 66,7768 10

CASTONGUAY, Pénélope Québec Excellence Synchro 33,9886 32,5167 66,5053 11

ETHIER, Marie-Soleil Nixines 34,0507 31,9333 65,9840 12
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Solo Performance Junior / Programme libre
NOM CLUB ROUTINE TOTAL RANG

GAUTHIER, Mikaëlle. Dollard Synchro 75,4000 75,4000 1 Q

DUBREUIL, Noémie. Synchro Laval 71,6667 71,6667 2 Q

CEBANENCO, Svetlana. CAEM 70,1333 70,1333 3 Q

LANGLOIS, Béatrice. Québec Excellence Synchro 68,2667 68,2667 4 Q

BEAUDRY, Marilou. Améthystes de Sherbrooke 65,7667 65,7667 5 Q

CARMEL-ROCHETTE, Virginie. Neptune Synchro 65,0667 65,0667 6 Q

Solo Performance Senior / Programme libre
NOM CLUB ROUTINE TOTAL RANG

COTE, Andrée-Anne. Québec Excellence Synchro 81,5000 81,5000 1 Q

JOLY, Audrey. Dollard Synchro 77,5667 77,5667 2 Q

SIMONEAU, Jacqueline. Dollard Synchro Absente
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Solo Performance Junior / Programme technique
NOM CLUB ROUTINE TOTAL RANG

GAUTHIER, Mikaëlle Dollard Synchro 74,5677 74,5677 1 Q

GUAY, Catherine Dollard Synchro 70,1610 70,1610 2 Q

CEBANENCO, Svetlana CAEM 69,8625 69,8625 3 Q

DUBREUIL, Noémie Synchro Laval 68,8711 68,8711 4 Q

LANGLOIS, Béatrice Québec Excellence Synchro 66,8652 66,8652 5 Q

BEAUDRY, Marilou Améthystes de Sherbrooke 66,5143 66,5143 6 Q

QUESSY, Sabrina Améthystes de Sherbrooke 66,0655 66,0655 7 Q

CARMEL-ROCHETTE, Virginie Neptune Synchro 53,5759 53,5759 8 Q

LAPRE, Claudia Améthystes de Sherbrooke Absente

Solo Performance Senior / Programme technique
NOM CLUB ROUTINE TOTAL RANG

SIMONEAU, Jacqueline Dollard Synchro 86,6135 86,6135 1 Q

HOLZNER, Claudia Dollard Synchro 81,6424 81,6424 2 Q

COTE, Andrée-Anne Québec Excellence Synchro 80,4034 80,4034 3 Q

WONG, Kali Dollard Synchro 76,4965 76,4965 4 Q

JOLY, Audrey Dollard Synchro 75,1227 75,1227 5 Q

PRIDDELL, Kenzie Montréal Synchro 75,1084 75,1084 6 Q

HARROWER, Rebecca Dollard Synchro 74,7409 74,7409 7 Q

BALL, Janelle Dollard Synchro Absente


